
Ministerstwo Finansdw, ul. Swî tokrzyska 12, 00-916 Warszawa
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wg slanu na koniec IV kwartatu 201 2 roku
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Adresat:

Regionalna Izba Obrachunkowa w Lodzi

E9AE8D4BBCB649C5

Przed wypelnieniem przeczylac mstrukcje

A. Zobowi^zania wedtug tytutowdtuznych

V^szczegblnienie

1
20BOWIAZANIA WG TYTULOW

~ DLUZNYCH (E1»E2+E3*E4)
F] papiery warloSciowe
- (E1.1+E12)

E1.1 kr6lkolerminowe

E1.2 tlliigolerminowe

_„ kredyly i poiyqzhi
(E2.1-E22|

E2.1 krfllkolerrninowe

E2.2 ddJQOlermrnowe

E3 przyj^le depnzyty

_, wymagalne zobowi^zania
" (E4.1+E4.2)

E4.1 ; tyliHu doslaw lowarflwi jslug

£4.2 po^oslate

kwola
zadtuzenia
ogitem
(kol.3*15)

2

11 568366,74

0,00

0,00

0,00

11 568866,7-1

0,00

11 568866,74

0,00

0,00

0,00

0,00

wierzyciele krajowi

ogolem
{hoi. 4*9*10*11

+12+13+14)

3

11 568866,74

0,00

0,00

0,00

11 568866,74

0,00

11 568866,74

0,00

0,00

0,00

0,00

seMor
finansdw

publiczrych
og6tem

(kol.5+6+7+8)

4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

grupa I

5

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

grupa 1 1

6

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

grupa II I

7

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

grupa IV

e
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

bank
cent rainy

9

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

barki

10

11 568866,74

0,00

0,00

0,00

11 568866,74

0,00

11 568866.74

0,00

0,00

0,00

0,00

pozoslale
krajcwe
instytucje
(inanscwe

11

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

przedsi^biorslwa
niefinansow

12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

gospodarstwa
domcwe

13

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

inslytucje
niekomeicyjne
d/tatnaci1 riii

rzecz
gospodarslw
domowych

14

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wierzyciele zagraniczni

og6lem
fkol. 16+17)

15

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

podmioty
naleza.ce
do slrefy

euro

16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

pozoslale
przedmioty

zagraniczne

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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B. Por?czenia i gwarancje

Wyszczeg6lnicnie

i
-1 warlosc nominaina niewymagalnycti zobowis.zan z
ylulu udzielonych poreczen i gwatancji na koniec
okresu sprawozdawczego
-2 waftosc nominaina wymapalnych zobowiazan z
yluhi udzielonych poreczen i Qwarancjl na koniec
okresu sprawozdawczego

F3 warloSe por?czefi i gwarancji udzielonycti w okresie
sprawOzdawczym

zadlulenia
ogotem
{hoi. 3*3)

2

0,00

0,00

0,00

wieizyciele

podmioty
seklora finansow

public: nych
(kol. 4-5-6*7)

3

0.00

0.00

0,00

grupa I

4

0,00

0,00

0,00

flrupa II

5

O.DO

0.00

0,00

grupa III

6

0.00

0.00

0.00

grupa IV

7

0,00

0,00

0,00

pozoslflle
podmioly

a

0,00

0.00

0.00

C. Uzupelniaj^ce dane o kredytach i pozyczkach jednostek samorzadu terytorialnego na realizacj^ programbw i projekt6w finansowanych z
udzialem srodkbw, o ki6rych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

Lp-

1

1

2

Wyszczeg6lnienie

2

Ogotem kredyty i pozyczki,
w lym:

na wspolfinansowanie
{ndzial wtasnyl

z budzelii parislwa
og6lem

3

0.00

X

wlym:

dKigolerminowe

4

0,00

X

wlym:
z innych zr6ael

5

0,00

0,00

D.Uzupetniaja.ce dane o zobowia.zaniach jednostek samorza.du terytorialnego wynikajqcych z zawartych umow. na okres dluiazy nlz 6 miesi^cy, o terminie platnosc

Lp.

1

Zadania lileZace

dala zaciqgni^cia
zobowia.zana dala rozpocz?cia dala zakortczen a

wartoSt ngminalia (podpisania splaly sptaty
umowy) (rok, m-c, dzieft] (rok, m-c. dzieri)

(rok, m-c, dzieri}

2 3 4 5

dhigoterminowe

6

0.00

0,00

przypadaja.cym w latach nastepnych

Zadania inweslycyjne

warloSC nommaha

6

data zacla.gni?cn

(podpisania iimowy)
(rok, m-c, dzlert)

7

dala razpoczecia
sptaly

(rok, m-c, dzien]

a

data zakortczenia
splaty

(rok, m-c. dzieril

9

E. Zobowia.zania z tytulu odsetek jednostek posiadaja,cych osobowosc prawna. z wylaczeniem
jednostek samorza,du terytorialnego

Wyszczegulnienio

i

WartoSc odselek

kwola zobowiazafi pgfltem
(kol. 3+4}

2

0.00

odsetkl naliczone od zobowiazari
niewym again yen

3

0,00

odselki naliczone od zobowiazafi
wymagalnych

4

0,00
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Wyjasnienia do sprawozdania Rb-Z

Zadtuzenie pomniejszono o kwote;
- 33.338,03 zt dotycza^ca, umorzenia pozyczki z WFOSiGW na zadanie pn.'Termomodernizacja budynkow mieszkalnych w Domu Pomocy Spolecznej w Lochyrisku"
- 24.080,00 z) dotycza,cq umorzenia pozyczki z WFO&GW na zadanie pn."Modernizacja systemu grzewczego na terenie Zespotu Szkot Ponadgminazjalnych

w Sulejowe" (na podst.Uchwaly Rady NadzprczejWFOSiGW w todzi Nr241/XII/2012 z 17grudnia 2012r.)

Z up
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